
            

 

 

Uchwała Nr II/22/2024 

                                                    Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 maja 2024 r 

 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2024 

Nr LX/363/2023 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2023 r.   

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.),  

Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2024 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 90 861,31 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 19 083,19 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi                            

147 011 940,24 zł,             

w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 133 395 617,44 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13 616 322,80 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2024 r. 



zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 176 410,49 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 80 570,54 zł.  

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 112 880,49 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 80 570,54 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 63 530,00 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi                                

148 737 519,07 zł, 

 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 122 813 089,05 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 25 924 430,02 zł. 

 

§ 3. 

 

1. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu powiatu stanowi deficyt budżetu                        

w kwocie 1 725 578,83 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczki 

długoterminowej (kwota 1 701 517,00 zł) oraz przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów   

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowego z udziałem tych środków (kwota 24 061,83 zł).   

2. Przychody budżetu w wysokości 4 800 000 zł (pożyczka długoterminowa) przeznacza się 

na rozchody w wysokości 4 800 000 zł - spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu: 

1) kredytu w wysokości 250 000 zł, 

2) wykupu papierów wartościowych w wysokości 4 550 000 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6 525 578,83 zł, rozchody w wysokości                     

4 800 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 4. 

 

Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem                          

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 5. 

 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Pułtuskiego na zadania 

inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. 

2. Wydatki budżetu Powiatu Pułtuskiego na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową po zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 

ogłoszeniu.  


